
UCHWAŁA NR 71/XII/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2017

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 211 i art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. 

W uchwale nr 77/XV/2016 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2017r załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne w 2017r,  otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do uchwały.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca                                                        
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 01482AEA-0631-4064-8440-07C2308619E7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

700

70004

0750

0830

0920

750

75023

0830

0920

756

75615

0310

75616

0310

0340

0910

75618

0640

0690

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00

Wpływy z różnych opłat - 2 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości - 80 100,00

Wpływy z podatku od środków transportowych - 13 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 17 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
- 40 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości - 40 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
- 75 600,00

Wpływy z usług 1 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 28,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  (plan 

UM i G)

- 115 600,00

Wpływy z pozostałych odsetek 250,00

Administracja publiczna     (plan UM i G) 1 528,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 528,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

- 1 750,00

Wpływy z usług 1 500,00

Rodzaj Plan dochodów      załącznik nr 1

Treść Kwota

Gospodarka mieszkaniowa     (plan UM i G) 0,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 71/XII/2017 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn. 28.12.2017r

Data podjęcia 2017-12-28

Id: 01482AEA-0631-4064-8440-07C2308619E7. Podpisany Strona 1



758

75802

2750

801

80101

6257

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 895 288,00

0,00

Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe   (plan UM i G Termomodernizacja budynku szkoły …) 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

895 288,00

Różne rozliczenia    (plan UM i G) 114 072,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 114 072,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 114 072,00

Id: 01482AEA-0631-4064-8440-07C2308619E7. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody  (plan ZGK)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe     (plan UM i G Termomodernizacja budynku szkoły)

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     (plan SSP Ostojów)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne     (plan SSP Ostojów)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód    (plan ZGK)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00

Razem: 0,00

0,00

90001 0,00

- 5 500,00

3 000,00

85401 3 000,00

3 000,00

- 895 288,00

80103 - 3 000,00

- 3 000,00

- 3 000,00

80101 0,00

895 288,00

40002 0,00

- 14 000,00

14 000,00

Rodzaj Plan wydatków    załącznik nr 2  

Rozdział Wartość

0,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 71/XII/2017 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn. 28.12.2017r

Data podjęcia 2017-12-28

Id: 01482AEA-0631-4064-8440-07C2308619E7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 77 /XV /2016

z dnia 29.12.2016r

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 400
40002 § 

6050

Budowa sieci wodno-kanaliz. w 

ul. Szerokiej i modernizację sieci 

wodociągowej w ul. Pasternik

20 000,00 20 000,00 ZGK

2 600
60016 § 

6050

Przebudowa drogi gminnej przy 

CKI w Michniowie (Fundusz 

Sołecki)

39 183,86 39 183,86 UM i G

3 600
60016 § 

6050

Budowa chodnika przy ul. 

Sportowej  w Suchedniowie 
5 000,00 5 000,00 UM i G

4 600
60016 § 

6060
zakup przystanków 16 550,00 16 550,00 UM i G

5 700
70095 § 

6060
Zakup pieca CO -CKI Michniów 15 000,00 15 000,00 UM i G

6 700
70005 § 

6060
Wykup gruntów 100 232,00 98 232,00 2 000,00 UM i G

7 754
75495 § 

6050

Modernizacja budynku OSP 

Ostojów - wykonanie CO - 

Fundusz Sołecki

23 747,80 23 747,80 UM i G

8 900
90001 § 

6060

Wydatki na zakupy inwestyc 

jednostek budżetowych -pompy
7 700,00 7 700,00 ZGK

9 900
90015 § 

6050
oświetlenie ul. Wrzosowej 11 450,00 11 450,00 UM i G

10 900
90015 § 

6050

oswietlenie drogi gminnaej 

Rodatka-Zalew
16 000,00 16 000,00 UM i G

11 400
40002 § 

6060

Wydatki na zakupy inwestyc 

jednostek budżetowych -pompy, 

szafa sterownicza

26 300,00 26 300,00 ZGK

12 900
90001 § 

6060

Wydatki na zakupy inwestyc 

jednostek budżetowych -stopień 

sprężający do dmuchawy 

ROBUSCHI RB-LPM15, 

przepływomierz ścieków

30 500,00 30 500,00 ZGK

13 750
75023  § 

6050

Termomodernizacja budynku UM 

i G  Suchedniowie - ul. 

Fabryczna 5 (studium)

6 150,00 6 150,00 UM i G

14 926
92604 § 

6050

Projekt techniczny budowy 

kawiarni na terenie OS i R w 

Suchedniowie

10 000,00 10 000,00 OS i R

15 926
92604 § 

6050

Budowa kotłowni gazowej Hali 

Sportowo-Rehabilitacyjnej w 

Suchedniowie

150 000,00 150 000,00 OS i R

477 813,66 475 813,66 2 000,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2017 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

załącznik nr 3  do uchwały nr  71/XII/ 

2017 Rady Miejskiej w Suchedniowie z 

dn 28.12.2017r

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.    

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Id: 01482AEA-0631-4064-8440-07C2308619E7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ministerstwo Rozwoju i Finansów pismem z dn. 12 grudnia 2017r przyznało Gminie Suchedniów kwotę
114.072,- zł ze środków rezerwy subwencji ogólnej. Kwotę subwencji przeznacza się na zmniejszenie planu
dochodów z tytułu podatku od nieruchomości. Ponadto po analizie wykonania dochodów na 11 m-cy 2017r
przenosi się środki wykonane ponad wielości zaplanowane na plan dochodów o niskich wskaźnikach
wykonania.

W planie dochodów i wydatków środki zewnętrzne zaplanowane na termomodernizację szkoły przy ul.
Szarych Szeregów 6 przenosi się ; w dochodach z § 6258 na § 6257 oraz w wydatkach z § 6058 na § 6057.

Na wniosek dyrektora SSP Ostojów przenosi się kwotę 3.000,- zł wynagrodzeń z rozdziału 80103 do
rozdziału 85401.

Przeniesienia w planie wydatków ZGK w rozdziałach; 40002- dostarczenie wody oraz 90001 –
gospodarka ściekowa dokonywane są na wniosek kierownika jednostki. Kwota 14.000,- zł dotyczy zakupu
szafy sterowniczej na ujęciu wody Krzyżka, kwota 5.500,- zł przeznaczona jest na zakup przepływomierza
do odprowadzania ścieków z przepompowni Baranów.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 01482AEA-0631-4064-8440-07C2308619E7. Podpisany Strona 1




